Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Кежемская районная больница»

(КГБУЗ «Кежемская РБ»)

ПРИКАЗ

От «__» _________2016г.                                         № _____

г. Кодинск

О волонтерском движении в КГБУЗ «Кежемская РБ»

В исполнение письма Министерства здравоохранения Красноярского
края от 03.04.2014г. №08-10/5638 «О развитии волонтерства в
здравоохранении», в целях привлечения граждан для участия в волонтерской
деятельности в учреждении здравоохранения, с целью ориентирования
волонтера на выбор  медицинской профессии и с целью отбора граждан для
участия в конкурсе на целевые места, проводимом в рамках квоты целевого
приема на обучение в государственном образовательном учреждении
высшего профессионального образования Красноярский государственный
медицинский университет им. профессора В.Ф.Войно-Ясенецкого (ГОУ ВПО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о Порядке организации работы волонтеров в
учреждении (приложение).
2. Назначить куратором организации волонтерской работы заместителя
главного врача по медицинскому обслуживанию населения С.В.Радыгина.
3. Назначить непосредственным наставником волонтеров при работе в
отделениях КГБУЗ «Кежемская РБ» главную медицинскую сестру
А.В.Верхотурову и старших медицинских сестер терапевтического,
гинекологического, детского, родильногоотделений.
4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                       Е.В.Захаров

Радыгин Сергей Васильевич
7-46-35

С П И С О К
на раздачу (рассылку) документа

«О волонтерском движении в КГБУЗ «Кежемская РБ»

(наименование документа)

Регистрационный №___________________________________________
1. Приемная____________________________________________________
2. Радыгин С.В.________________________________________________
3. Верхотурова А.В._______________________________________________

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта приказа, договора

«О волонтерском движении в КГБУЗ «Кежемская РБ»

(наименование документа)

Кто готовил проект:  Радыгин С.В.
                    (Ф.И.О., занимаемая должность)
_____________________________________________________________

Фамилия, и.о.
визирующего документ

Должность Замечания, дата
и подпись

Радыгин С.В. Заместитель главного
врача по
медицинскому
обслуживанию
населения КГБУЗ
«Кежемская РБ»

Казакова Н.А. Начальник ОК
«Кежемская РБ»

Прейн Г.В. Юрисконсульт
КГБУЗ «Кежемская
РБ»